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Helmikuun sivistyslautakunnan kokouksen ilmoitusasioissa mainittiin 
yhteistyöhankkeesta Ikaalisten kaupungin kanssa. Ikaalisten kaupunki 
pyysi Parkanon kaupunkia mukaan yhteistyöhankkeeseen, jota Ikaalinen 
hallinnoi. Ikaalisten kaupunki on tehnyt hankehakemuksen, ja 
opetushallitus tekee päätökset hakemusten perusteella kevään aikana. 
 
Opetushallitus on asettanut haettavaksi valtion vuoden 2024 
talousarviossa mainitun opetustoimen henkilöstökoulutuksen 
hankeavustukset.  Ikaalisten ja Parkanon kaupungin varhaiskasvatukset 
ovat hakeneet yhteisrahoitusta inklusiivisen toimintakulttuurin 
kehittämiseen. 
 
Hankkeen tavoitteena on kehittää yhteisöllistä toimintakulttuuria 
vahvistamalla vuorovaikutteista tiimien työskentelyä. Tärkeänä tavoitteena 
nähdään myös tuen toteutuminen varhaiskasvatuksen arjessa sekä tasa-
arvon ja yhdenvertaisuuden takaaminen. Näiden teemojen ympärille on 
lähdetty rakentamaan tätä koulutuskokonaisuutta. Varhaiskasvatuksen 
perusteiden mukaisesti, kehittämisessä on tärkeää toisia arvostava, koko 
yhteisöä osallistava ja luottamusta rakentava dialogi, johon pyritään 
koulutuksen tiimityöskentelyssä. Hanke hyödyttää koko varhaiskasvatusta, 
mutta myös jokaista työntekijää ammatillisen kehittymisen näkökulmasta. 
Ikaalisten kaupunki hallinnoi kokonaisuudessaan hanketta ja hankkeen 
taloutta sekä solmii koulutussopimukset kouluttajien kanssa. Suunniteltu 
hankeaika on 1.8.2024-31.5.2025. 
 
Haettu avustus on 15453€. Omarahoitusosuus 0%. 
 
Parkanon kaupungin hallintosäännön 26 § mukaan sivistyslautakunta 
päättää toimialansa hankkeista ja osallistumisesta toimialaan kuuluviin 
yhteishankkeisiin. 
 
Oheisaineistona hankehakemus. 
 
 
Valmistelija: sivistysjohtaja Ville Paldanius, p. 044 7865 501 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Ville Paldanius 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää myöntää luvan yhteishankkeeseen 
osallistumiseen Ikaalisten kaupungin kanssa. 

 
Käsittely  

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


